平成 27年３月 24日

各  位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 財務担当執行役員 沖本 和美

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

（数値データ訂正）「平成 27年３月期連結業績予想に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 27 年３月 24 日 13 時に発表いたしました「平成 27 年３月期連結業績予想に関するお知らせ」

につきまして、数値データ（XBRL）の一部に訂正がございましたのでお知らせいたします。

尚、開示資料に関して訂正はございません。

記

（訂正前）

平成 27年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）

（訂正後）

平成 27年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）

以  上